
1

5

4

3

6

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月28日（日）13回佐賀2日

11R 紅葉特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サエッターレ
父:メイショウボーラー  母:ブルーボックスボウ

牝  5 川島拓
54.0

1:54.2
(－)

4-4-2-2 37.6 － 3 436
(-2)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
林　孝輝

2 5 タカノアラエビス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハシリノキョショウ

牡  4 真島正徳
56.0

1:54.4
(1)

1-1-1-1 38.9 － 1 448
(-1)

三小田幸人（佐賀）
毛利高明
若林　武雄

3 4 ヒカルプリンス
父:キングカメハメハ  母:グレイトフィーヴァー

セン 8 長田進仁
56.0

1:55.7
(7)

5-5-4-4 38.8 － 2 461
(+6)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 3 シゲルコギツネザ
父:サウスヴィグラス  母:シゲルコレデモカ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:56.5
(4)

3-3-3-3 39.8 － 6 472
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
沖田　繁

5 6 シルクユージー
父:デュランダル  母:プリママテリア

牡  6 渡辺博文
57.0

1:57.2
(4)

6-6-6-5 39.7 － 4 457
(0)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
有限会社　大作ステーブル

6 7 グローリーステップ
父:スペシャルウィーク  母:デゴッドドーター

牝  7 小松丈二
54.0

1:57.8
(3)

7-8-7-7 39.7 － 7 457
(-3)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
追分ファーム

7 8 リトルダンサー
父:ムーンバラッド  母:ルスナイエンジェル

牝  5 山口勲
54.0

1:58.7
(5)

2-2-5-6 41.7 － 5 475
(+7)

九日俊光（佐賀）
宮村明
有限会社　宮村牧場

8 2 エーシンヴンダバー
父:ゴールドアリュール  母:サクラメントガール

牡  5 倉富隆一郎
56.0

2:00.3
(8)

8-7-8-8 41.7 － 8 504
(+8)

川田孝好（佐賀）
植木茂年
築紫　洋

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,3,1,4,6,7,2

5,8,3,1,4,6,2,7

5,1,3,4,8,6,7,2

5,1,3,4,6,8,7,2

払戻金
単 勝 1 290円

複 勝 1 100円

5 100円

4 100円

ワイド 1-5 130円

1-4 110円

4-5 120円

馬 連 1-5 290円

馬 単 1-5 680円

3連複 1-4-5 160円

3連単 1-5-4 910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


