2014年9月28日 (日) 13回佐賀2日

11R 紅葉特別 B サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1750M 良				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	サエッターレ 父:メイショウボーラー 母:ブルーボックスボウ	牝 5	川島拓 54.0	1:54.2 (-)	4-4-2-2	37.6	-	3	436 (-2)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 林 孝輝
2	5 5	タカノアラエビス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハシリノキョショウ	牡 4	真島正徳 56.0	1:54.4 (1)	1-1-1-1	38.9	_	1	448 (-1)	三小田幸人(佐賀) 毛利高明 若林 武雄
3	4 4	ヒカルプリンス 父:キングカメハメハ 母:グレイトフィーヴァー	セン 8	長田進仁 56.0	1:55.7	5-5-4-4	38.8	_	2	461 (+6)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 (有)社台コーポレーション白老ファ
4	3 3	シゲルコギツネザ 父:サウスヴィグラス 母:シゲルコレデモカ	牝 4	山下裕貴 54.0	1:56.5 (4)	3-3-3-3	39.8	-	6	472 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 沖田 繁
5	6 6	シルクユージー 父:デュランダル 母:プリママテリア	牡 6	渡辺博文 57.0	1:57.2 (4)	6-6-6-5	39.7	-	4	457 (0)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 有限会社 大作ステーブル
6	7 7	グローリーステップ 父:スペシャルウィーク 母:デゴッドドーター	牝 7	小松丈二 54.0	1:57.8 (3)	7-8-7-7	39.7	_	7	457 (-3)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 追分ファーム
7	8 8	リトルダンサー 父:ムーンパラッド 母:ルスナイエンジェル	牝 5	山口勲 54.0	1:58.7 (5)	2-2-5-6	41.7	_	5	475 (+7)	九日俊光(佐賀) 宮村明 有限会社 宮村牧場
8	2 2	エーシンヴンダバー 父:ゴールドアリュール 母:サクラメントガール	牡 5	倉富隆一郎 56.0	2:00.3 (8)	8-7-8-8	41.7	-	8	504 (+8)	川田孝好(佐賀) 植木茂年 築紫 洋

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,3,1,4,6,7,2
2コーナー	5,8,3,1,4,6,2,7
3コーナー	5,1,3,4,8,6,7,2
4コーナー	5,1,3,4,6,8,7,2

● 払戻金

単 勝	1	290円
複 勝	1	100円
	5	100円
	4	100円

ワイド	1-5	130円
	1-4	110円
	4-5	120円

馬連	1-5	290円
馬単	1-5	680円

3連複	1-4-5	160円
3連単	1-5-4	910円